
1¢ 1Ĺ/" it
. . .

Smlouva o dílo
Smlouva o dílo č. 15 001 - 16 D!

i

Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková organ)iz"aice ,n. ,m ,. , .,,, ) ::""
se sídlem Křižíkova 106/15, 612 00 Brno '.'"" ' á 'Ť. ,m-
lČ: 00219321, DIČ CZ00219321
zastoupena Ing. Milanem Chylíkem, ředitelem školy
(dále jen ,,Kupujicř')
(osoba oprávněna jednat ve věcech smluvních)
zastoupena panem Janem Slaninou
(osoba oprávněna jednat ve věcech technických a realizačních)
dále jen objednatel

a
Nederman CR s.r.o., lČ: 256 34 364, DIČ: CZ25634364, zapsán v obchodním rejstříku
vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 56645
se sídlem 141 00 Praha 4, Krajánkova 2
zastoupena panem Ing. Miroslavem Vašíčkem, jednatelem společnosti
zastoupena panem Bronislavem Fialkowskim, obchodně technickým zástupcem

(osoba oprávněna jednat ve věcech technických a realizačních)
č.ú. UniCredit Bank Czech Republic, a.s., č.ú. 2674009 l 2700
dále jen zhotovitel

uzavírají na základě úplného a vzájemného konsensu o všech níže uvedených ustanoveni
v souladu s §2586 a násl. Občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb.) následující

Smlouvu o dílo:

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je zhotovení díla - dodání a montáže opravy specifikovaného
zařízeni Nederman dle cenové nabídky č. 15 165 - 16 N ze dne 9.11.2016.

2. Zhotovitel prohlašuje, že neexistují žádné právní ani faktické vady, které by mohly být
překážkou řádného provedení díla dle této smlouvy.

Článek ll.
Práva a povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péči na svůj náklad
v termínu nejpozději do 6 týdnů ode dne podepsání této ,,Smlouvy
dohodnuté zálohové platby, termín dodání díla začíná běžet dnem
zálohové platby na účet dodavatele. Zhotovitel může provést dílo před
a objednatel je povinen dokončené dílo před sjednanou dobou převzít.

a své nebezpečí
o dílo". V případě
připsání poslední
sjednanou dobou

2. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně a není při určení způsobu provedení
díla vázán pokyny objednatele. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla přihlédnout

6.12.2016 1 Z 4 Smlouva ISŠA Brno 12 2016 osáváni



Nederman
k připomínkám objednatele vyplývajíchn ze specifického místa a účelu plnění díla. O
provádění díla je zhotovitel povinen vést písemně stavební nebo montážní deník, dle
povahy díla.

3. Při provádění díla jinou osobou má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.

4. Objednatel nemá dle této smlouvy žádný závazek k opatřeni věci potřebných k provedení
díla.

5. Zhotovitel splní povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním objednateli
formou písemného protokolu na adrese plnění díla: Integrovaná střední škola automobilní
Brno, příspěvková organizace, Křižíkova 106/15, 612 00 Brno.

6. Zhotovitel je povinen průběžně konzultovat s objednatelem jakékoliv nejasnosti nebo
případnou potřebu změn při provádění díla a zapisovat všechny své provedené práce do
stavebního nebo montážního deníku.

7. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání.

8. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce 24 měsíců. V rámci poskytnuté záruky
odstraní zhotovitel bezplatně veškeré závady, které by se na zařIzení vyskytly, pokud
byly způsobeny porušením jeho povinností a to vyjma závad způsobených nesprávnou či
neodbornou obsluhou zařízení v rozporu s návodem k použití, způsobených užíváním
zařízení k účelům pro něž není určeno a dále vyjma závad způsobených úmyslně nebo
zásahem vyšší moci. Záruka se nevztahuje na vady dílů a částí podléhajícím běžnému
opotřebení nebo způsobené běžným provozem.

9. Zhotovitel poskytuje na zařízení pozáruční servis spočÍvajÍcÍ v úplatném odstranění
závad, které by se na zařízení v době jeho provozu mohly vyskytnout. V případě vÍce se
opakujÍcÍho výskytu stejné závady, je zhotovitel připraven poskytnout servis bezplatně.

10. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci svých
pracovníků, kteří se podňejí na plnění předmětu této smlouvy a je povinen zabezpečit
pracoviště z hlediska BOZP a PO. K tomuto zabezpečení je objednatel povinen
poskytnout potřebnou součinnost, zejména pak informovat Zhotovitele o rizicích na
pracovišti. To se týká všech pracovníků a osob zhotovitele pohybujících se v objektu
objednatele.

Článek III.
Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel má právo na včasné a řádné provedení díla v souladu s jeho potřebami a
s oprávněnými zájmy.

2. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla. zjistI-li, že zhotovitel porušuje svou
povinnost, může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným
způsobem. Neučiní-li tak zhotovitel ani v přiměřené době, může objednatel odstoupit od
smlouvy, vedl-li by postup zhotovitele nepochybně k podstatnému porušení smlouvy.
Objednatel má právo požadovat po zhotoviteli odstranění vzniklých vad díla a bezvadné
plnění. Oprávněnou osobou jako technický dozor jménem objednatele je:

3. Objednatel je povinen na vyžádání zhotovitele poskytnout potřebné informace a
potřebnou součinnost při provádění díla, tj. např. předat mu podklady, které má v držení a
které jsou pro řádné plněni díla nezbytné, umožnit mu přístup do všech svých prostor,
které jsou pro plněni díla potřebné, upozornit ho na specifika, které by mohly mít vliv na
řádné plnění díla, apod.

6.12.2016 2 Z 4 Smlouva ISŠA Brno 12 2016 osáváni



4. Zanikne-li závazek provést dílo z důvodů, za které odpovídá objednatel, je zhotoviteli
povinen uhradit škodu, která mu tím vznikne.

5. Objednatel je povinen řádně provedené dílo převzít formou písemného předávacího
protokolu s výhradami nebo bez výhrad a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu za jeho
provedeni dle ustanovení článku lV. této smlouvy. Provádí-li se dílo postupně a lze-li
jednotlivé stupně odlišit, může být předáno a převzato i po částech.

6. Má-li být dokončení díla prokázáno provedením ujednaných zkoušek, považuje se
provedeni díla za dokončené úspěšným provedením zkoušek. K účasti na nich zhotovitel
objednatele včas přizve, nezúčastní-li se objednatel zkoušky a nevylučuje-li to povaha
věci, nebrání to jejich provedení. Výsledek zkoušky se zachytí v zápisu, není-li objednatel
přítomen, potvrdí zápis místo něj hodnověrná, odborně způsobilá a nestranná osoba, jež
se zkoušek zúčastnila. Zhotovitel je povinen předat stejnopis zápisu objednateli.

7. Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli vady díla bez zbytečného odkladu poté, kdy je
zjistil nebo při náležité pozornosti zjistit měl, nejpozději však do dvou let od předáni díla.

Článek IV.
Cena za dílo

1. Cena za dílo je stanovena dle cenové nabídky zhotovitele, která je přílohou této smlouvy.

Cena bez DPH 115.317,- KČ
DPH 21% 24.217,- Kč
Cena s DPH 21% 139.534,- KČ

2. Cenová nabídka je zpracována formou rozpočtu se stanovenou finanční hranicí pro
provedení předmětných operací. V případě, že objednatel bude požadovat provedení
víceprací, bude tento požadavek řešen samostatným dodatkem k této smlouvě.

3. Zhotovitel objednateli vyfakturuje řádným daňovým dokladem dle ČI. lV bod 1. této
smlouvy 100% částky na základě ukončení 7 denního zkušebního provozu a odstraněni
uznaných nedodělků a vad na zařízení Nederman. Daňový doklad je splatný na účet
zhotovitele. Zařízení se stává vlastnictvím objednatele až okamžikem úplné úhrady
řádného daňového dokladu. Dohodou účastníků této smlouvy se sjednává povinnost
objednatele zaplatit prodávajichnu výše uvedený řádný daňový doklad se splatností do 14
dnů od jeho vystaveni, není-li uvedeno jinak.

4. V případě prodlení s dodáním díla, snižuje se sjednaná cena o 0,05% za každý den
prodlení.

5. V případě prodlení s platbou díla, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní úrok
z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení, a to na účet zhotovitele
k jeho písemné výzvě.

Článek V.
Ustanovení závěrečná

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývajIcí
příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku, případně obecně závazných právních
předpisů.

6.12.2016 3 Z 4 Smlouva ISŠA Brno 12 2016 osáváni



2. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze smluvních stran.
Může být měněna nebo doplněna pouze písemnou dohodou smluvních stran.

3. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

4. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Zaniká dohodou stran, splněním předmětu
smlouvy nebo odstoupením dle příslušných ustanovení smlouvy nebo dle zákona.

5. Obě smluvní strany stvrzují, že podpis smlouvy učinili ze své svobodné vůle bez nátlaku a
bez donucení jinou osobou.

V P,azedne, 9L42. Ĺ7 V K'/zA"'r d,,, 7g i2, ze ?"[
Nedern}en CR l o.

1'"cl: ;'g' " ' ' t. -1Y· ?"1 O". m
Nederman CR, s.r.o. "

Ing. Miroslav Vašíček
Zhotovitel

h '

6.12.2016 4 Z 4 Smlouva ISŠA Brno 12 2016 osávání


